[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.10.2024

	№
	153

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора                                           Кировской области от 05.08.2010 № 77 «Об утверждении                           Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 05.08.2010 № 77 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 Указа и в заголовке прилагаемого Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы, слова «, замещающих должности государственной гражданской службы» исключить.
1.2. Утвердить изменения в Положении о порядке проведения служебных проверок в отношении государственных гражданских служащих Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.
1.3. В пункте 2 слова «, замещающих должности государственной гражданской службы,» исключить.

1.4. В пункте 3 слова «на руководителя администрации Правительства Кировской области» заменить словами «на руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин

[image: image1.png]